

ÅRSRAPPORT 2023

...

Speciallæge Ida Norgil, Børne & Allergiklinikken ApS

Kirkegårdsvej 25A, 1
2300 København S
CVR-nr. 44 11 83 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Ida Norgil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Ida Norgil, Børne & Allergiklinikken ApS
Kirkegårdsvej 25A, 1
2300 København S

Hjemmeside: www.idanorgil.dk

CVR-nr.: 44 11 83 94

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Ida Norgil, adm. direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af lægepraksis.

Årets resultat udgør et overskud på 1.350 t.kr. Resultatet er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.410.256
1 Personaleomkostninger	-2.214.498
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.247
Driftsresultat	1.724.511
Andre finansielle indtægter	28.251
Øvrige finansielle omkostninger	-1.983
Resultat før skat	1.750.779
3 Skat af årets resultat	-400.679
Årets resultat	1.350.100
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000
Overføres til overført resultat	100.100
Disponeret i alt	1.350.100

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	3.297.634
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.297.634</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.460
6 Indretning af lejede lokaler	81.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.103</u>
7 Deposita	132.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.784.181</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	17.175
Varebeholdninger i alt	<u>17.175</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.942.000
Andre tilgodehavender	197.126
Periodeafgrænsningsposter	88.010
Tilgodehavender i alt	<u>2.227.136</u>
Likvide beholdninger	<u>784.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.028.821</u>
Aktiver i alt	<u>6.813.002</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
Note	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.315.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.605.584</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>471.598</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>471.598</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	388.168
Anden gæld	<u>196.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>735.820</u>
Passiver i alt	<u>6.813.002</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	4.215.484	0	0	4.255.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	100.100	1.250.000	1.350.100
Overført til overført resultat	0	-4.215.484	4.215.484	0	0
	40.000	0	4.315.584	1.250.000	5.605.584

Noter

	2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.878.502
Pensioner	114.709
Andre omkostninger til social sikring	15.808
Personaleomkostninger i øvrigt	205.479
	2.214.498
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	366.404
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	44.722
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.121
	471.247
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	388.168
Årets regulering af udskudt skat	12.511
	400.679
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	3.664.038
Kostpris 31. december 2023	3.664.038
Årets afskrivninger	-366.404
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-366.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.297.634

Noter

	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	332.581
Kostpris 31. december 2023	332.581
Årets afskrivninger	-60.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-60.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	272.460
6. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	126.365
Kostpris 31. december 2023	126.365
Årets afskrivninger	-44.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-44.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	81.643
7. Deposita	
Tilgang i årets løb	132.444
Kostpris 31. december 2023	132.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	132.444
8. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallæge Ida Norgil Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomster mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.	